
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 
     02 июля 2010г.                   с.Тюхтет                                    №2-24 

 

 

Об утверждении Порядка 

предоставления в аренду 

муниципального имущества, 

находящегося в муниципальной 

казне района 

  

 

 

В целях определения порядка предоставления в аренду муниципального 

имущества, находящегося в муниципальной казне района,  руководствуясь 

Уставом   района,    районный     Совет     депутатов Р Е Ш И Л: 

1.Утвердить Порядок предоставления в аренду муниципального 

имущества, находящегося в муниципальной казне района, согласно 

приложению. 

2.Признать утратившим силу: 

-решение районного совета депутатов от 09.02.2009г.№18-247 «Об 

утверждении Положения о предоставлении в аренду муниципального 

нежилого фонда»; 

-решение районного Совета депутатов от 09.02.2009г. № 18-246 «Об 

утверждении Положения о предоставлении в аренду движимого  

муниципального имущества».  

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Голос Тюхтета». 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по экономической, налоговой политике и бюджету 

(Росляков А.Г.) и первого заместителя главы района В.И.Козлова. 

  

 

 

 

 

 Глава района                                                       Г.П.Дзалба 

 


